
Contacto

Correo Electrónico 
ayuntamientodebelalcazar@hotmail.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 11
(14280) Belalcazar España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-08-2018 a
las 11:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Belalcazar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TZs7tq7CTyIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sumisnistro de cuatro máquinas de aire acondicionado tipo Split, para la escuela
infantil, en un local propiedad del Ayuntamiento de Belalcázar.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.234,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.847 EUR.

Clasificación CPV
39717200 - Aparatos de aire acondicionado.

Plazo de Ejecución
Del 13/06/2018 al 13/07/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JOSÉ LUIS ARELLANO VIGARA-MONTAJES ELÉCTRICOS EN GENERAL
NIF 30205806K
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.847 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.234,57 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TZs7tq7CTyIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t9oQfH9Wsy4uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003126069 |  2018-291554 | Wed, 08 Aug 2018 11:46:44:501 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105428258366797739416794224134530496332 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t9oQfH9Wsy4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

